Code :
Itinéraire :

Transporteur :
Commentaire :

Code :
ltinéraire :

Transporteur :
Commentaire :

Code :
' 3raire :

Transporteur :
Commentaire :

Itinéraire/Services

P223-A
SEMUR-EN-AUXOIS
TRANSDEV PAYS D'OR
primaire+secondaire

Contrat :

[Point d'arrét

MILLERY-Chevigny Ferme
MILLERY-Chevigny Place
MILLERY-Chevigny Mairie

MILLERY- Cimetiére
MILLERY-Charentois
SEMUR-EN-AUXOIS-Cité Scolaire
SEMUR-EN-AUXOIS-Ecole St-Joseph

P223R
SEMUR EN AUXOIS
TRANSDEV PAYS D'OR

—

Contrat :

[Point d'arrét

SEMUR-EN-AUXOIS-Ecole St-Joseph
SEMUR-EN-AUXQIS-Cité Scolaire
MILLERY-Charentois
MILLERY-Chevigny Ferme
MILLERY-Chevigny Place
MILLERY-Chevigny Mairie

MILLERY- Cimetiére

P223-A
SEMUR-EN-AUXOIS
TRANSDEV PAYS D'OR
primaire+secondaire

Contrat :

|Point d'arrét

MILLERY-Charentois
MILLERY-Chevigny Ferme
MILLERY-Chevigny Place
MILLERY-Chevigny Mairie

MILLERY- Cimetiére
SEMUR-EN-AUXQIS-Cité Scolaire
SEMUR-EN-AUXOIS-Ecole St-Joseph

—

NOCOOOOO

0

NOOOoOoOo

NOOOOOoOO

2013ALSE001710 (lot 31)

|Kilomeétrage Immjv--

08:00
08:02
08:04
08:09
08:16
08:30
00:00

2013ALSEO001710 (lot 31)

|Kilometrage Im-jv-- Im-jv—-

00:00 11:55
17:20 12:05
17:27 1212
17:31 12:16
17:37 12:22
17:39 12:24
17:40 12:25

2013ALSE001710 (lot 31)

|Kilométrage Im-jv--

13:25
13:31
13:33
13:35
13:40
13:45
13:55

__m_-....
00:00
11:30
11:37
11:41
11:47
11:49
11:50



Itinéraire/Services

Code : S561-R " Contrat : 2013ALSE001710 (lot 31)
ltinéraire : SEMUR EN AUXOIS

Transporteur : TRANSDEV PAYS D'OR

Commentaire : Retour Lycée du P223

[Point d'arrét ~ |Kilométrage Im-jv-- --m-—-
SEMUR-EN-AUXQIS-Cité Scolaire 0 17:50 13:50
MILLERY-Charentois 0 18:05 14.05
MILLERY-Chevigny Ferme 0 18:09 14:09
MILLERY-Chevigny Place 10 18:15 14:15
MILLERY-Chevigny Mairie 10 18:17 14:17
MILLERY-Cimetiére 10 18:18 14:18
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